CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° /2024

O Vereador que a esta subscreve nos termos regimentais vigentes,

apresenta dispensada as demais formalidades regimentais, MOÇÃO DE

APLAUSO à Escola de Samba Vai Quem Qué, pelo brilhante desfile no

Carnaalegria Guanhães 2024, alegrando a todos com a sua apresentação.

Sala das Sessões, aos 16 de fevereiro de 2024.

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 — Centro
Guanhães/MG — CEP 39740-000 Telefone:(33) 3421-4451.